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KULE KİTAP YAYINEVININ 
YAYIN ESASLARI

Kule Kitap:
Sağlam yapıları ve uzun ömürleriyle bilinen kuleler gibi üzerinde 

yükseldiği entelektüel ve sanatsal değerlerle zamanın yıpratıcılığına 
direnen, geçmiş ile gelecek arasında kurduğu bağla yarınlara zengin 
bir miras bırakmayı hedefleyen bir yayınevidir. 

Klasikten moderne uzanan kültür vadisinde, okuyucularına zi-
hinsel olarak daha yüksek bir bakış açısı ve estetik beğeni kazandıra-
cak fikir ve sanat eserlerini yayımlamayı amaçlar.

İlkeli yayıncılık anlayışıyla, Anayasa’da belirtilen Türkiye Cumhu-
riyeti’nin temel niteliklerine ve toplumun değerlerine bağlı kalacak, 
hiçbir ideolojinin veya politik düşüncenin hizmetinde olmayacaktır. 

Bünyesine katacağı eserleri seçerken bunların kendinden sonraki-
lere kılavuzluk edebilecek, ilham verebilecek, içerikleriyle özgün, dil 
ve anlatımıyla yüksek kalitede olmasına dikkat edecektir. 

Ticari kaygılardan ziyade edebî, sanatsal veya bilimsel değere göre 
toplumun genel yararına uygun, eğitici, bilgilendirici ve estetik değer-
ler taşıyan eserlerin seçilmesine özen gösterecektir. 

Farklı bakış açılarına, kültürlere ve dillere yer verecek zengin bir ya-
yın portföyüyle eser çeşitliliğini artırırken bu eserleri ait oldukları kül-
türde de nitelikleriyle öne çıkmış seçkin eserler arasından seçecektir. 

Yayımlayacağı eserlerin her safhasını akademik bir titizlikle takip 
edecek; dil bilgisi, yazım kuralları, tutarlılık ve anlam bütünlüğü gibi 



konularda sıkı bir editoryal süreçten geçmesini sağlarken Türk Dil 
Kurumunun Yazım Kılavuzu’nda belirtilen esaslar çerçevesinde hare-
ket edecektir. (Tarih konulu eserlerde, özellikle Arap harfli kaynak-
larla yapılacak çalışmalarla uyumlu olması açısından, özel isimlerin 
yazımında ait olduğu dildeki yazılışı esas alınacaktır.)

Yazarlardan intihal ve etik ihlali yapmadıklarına dair yazılı beyan 
alacak, fikri mülkiyet hakları konusunda hassasiyet gösterecektir. 

Her kitabı bir miras olarak yarınlara emanet ederken sıradan ki-
taplardan ziyade derinlik ve anlam arayan okurlarını entelektüel bir 
zirve yolculuğuna davet ediyor.  

Faydalı olmak dileğiyle…
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ÖN SÖZ

“Osmanlı’ya Üçüncü Pencereden Bakma” çabamıza, Yavuz ve Kanuni 
dönemlerine tahsis ettiğimiz bu kitapta da devam ediyoruz. İlk iki 
kitapta takip edilen yaklaşımla kaynaklardan naklettiğimiz olaylarda-
ki heyecan dozunun artarak devam etmekte olduğunu sizler de fark 
edeceksiniz. Dönemin ihtişamının göz alıcılığına kapılmadan sağlıklı 
değerlendirmeler yapabilmenize imkân tanıyacak bu olaylarla belki de 
zihninizde tam olarak yerine oturmayan resimlerdeki eksik parçalar 
da tamamlanmış olacak.

Mesela kaynaklardan naklettiğimiz ilk vakada II. Bâyezid’in şeh-
zadeleri (Ahmed, Korkut, Selim) arasında taht için hiç düşünülmeyen 
Selim’in ezici bir güçle iktidar ibresini nasıl kendisine doğru çevirdi-
ğini okuyacaksınız. Yüksek bürokrasideki iktidar oyunlarının devle-
ti çürütmekte olduğunu fark ettiğinde onları “hizaya getirmek” için 
benimsediği şiddet yönteminin zamanla kendisinde bir tabiat hâline 
gelişine ve onu “yalnızlaştırdığına” tanıklık edeceksiniz. 

Bu iki kudretli hükümdarın, şahıslarında merkezîleşen devlet oto-
ritesini koruma çabası, Yavuz Sultan Selim’in (1512-1520) iradesini çe-
likleştirirken Kanuni Sultan Süleyman’da (1520-1566) ise belki bütün 
bir imparatorluk tarihinin en hüzünlü hikâyesini ortaya çıkarıyor. Tam 
da bu sebeple Yavuz ve oğlu Kanuni’nin “zirvedeki yalnızlığı”nı ifade 
eden İhtişamın Bedeli ismini serimizin üçüncü cildine uygun gördük.

Aktardığımız olayların bir kısmında Yavuz’un kabına sığmayıp ta-
şan öfkesini, bir kısmında ise kendi tabiatına karşı kazandığı zaferleri 
okuyacaksınız. Her iki neticenin de aynı kişinin iradesinin eseri oldu-
ğunu bilmek, onların da “benlik” ve “vicdan” arasında salınıp duran 
birer “insan” olduğu gerçeğini bir kere daha hatırlatacak size.
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Osmanlı-Memlük rekabetinde kendisini Osmanlılarla özdeşleştiren 
popüler tarihçilerimizin söz birliği etmişçesine görmezden geldiği Mem-
lük tarafına da kulak verecek, resmin tamamına bakarak vicdanınızda 
kuracağınız adalet terazisinde hataları ve doğruları bölüştüreceksiniz.

Tarihin aktörlerinin “kurtlar sofrası”nda kural tanımayanlardan 
ibaret olmadığını okuyacak, ellerini temiz tutabilenlerin de bulundu-
ğunu gördükçe insanlık adına ümitleneceksiniz. Hele cesur ve kararlı 
duruşuyla Yavuz’un öfke selinden nicelerini kurtaran bir şeyhülisla-
mın varlığı yüreğinize su serpecek.

Posta görevlilerinin (ulaklar) insanları nasıl canından bezdirdiği-
ni okuduğunuzda oldukça şaşıracaksınız.

Bir yandan Oruç ve Hızır reislerin kadırgalarının yelkenlerini 
dolduran Akdeniz rüzgârında serinleyecek, bir yandan da çizdiği dün-
ya haritasıyla haklı bir şöhrete sahip olan Pîrî Reis’in neden idam edil-
diğini öğrendiğinizde bütün insanlık adına hayıflanacaksınız. Daha 
fazlası ilerleyen sayfalarda sizleri bekliyor.

Yararlandığımız kaynakları, hikâyedeki akıcılığı bozmamak için 
toplu olarak ilgili olayın sonuna dipnot hâlinde koyduk. (Dipnot-
larda kısa künyelerine, Kaynakça’da ise tam künyelerine yer verdik.) 
Dipnot kalabalığını engellemek amacıyla -zorunlu hâller dışında- her 
hikâye için tek bir dipnot kullandık ve hikâyenin farklı detaylarını da 
içeren erişebildiğimiz bütün kaynakları bu dipnotta belirttik. Metin 
içerisindeki müstakil alıntıları ana metinden bir punto küçük yaptık. 

 Teşekkür faslında ilk sırayı yine kıymetli tenkit ve görüşlerini 
esirgemeyen hocamız Prof. Dr. Necdet Öztürk’e verirken eserin bası-
mı ile yakından ilgilenen Kule Kitap Yayınevinin yöneticileri ve diğer 
emeği geçen Yayınevi çalışanlarına da teşekkürü borç biliriz.

Murat Yıldız – Hüseyin Özdemir
20.03.2025, Tokatköy, Gültepe / İstanbul


